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АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2 мая 2017 года  

                      № 61                                      
 п. Веселый

О внесении изменений в распоряжение 

Администрации Веселовского сельского поселения 

№ 182 от 30.12.2016 «Об утверждении плана реализации 
муниципальной программы Веселовского 
сельского поселения «Использование и 
охрана земель в Веселовском сельском 
поселении» на 2017 год»
В соответствии с постановлением Администрации Веселовского сельского поселения от 19.08.2013 № 202 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Веселовского сельского поселения»:

         1. Внести изменения в распоряжение Администрации Веселовского сельского поселения № 182 от 30.12.2016 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Веселовского сельского поселения «Использование и охрана земель в Веселовском сельском поселении» на 2017 год» изложив его приложение  согласно приложению к настоящему распоряжению.
        2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава Весёловского  
сельского поселения
	                                      А.Н.Ищенко


Приложение к распоряжению 

Администрации Весёловского сельского поселения
                                                                                                                                                                                                                        № 61 от  02.05.2017
План реализации муниципальной программы Весёловского сельского поселения 
«Использование и охрана земель в Веселовском сельском поселении» на 2017 год
	Наименование программы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2017 год (тыс.руб.)

	
	
	
	
	всего
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Программа  ««Использование и охрана земель в Веселовском сельском поселении»
	Администрация Веселовского сельского поселения
	вовлечение в оборот новых земель; упорядочение землепользования; увеличение площади зеленых насаждений; повышение уровня экологического просвещения и образования, в том числе в области охраны земель. В результате реализации данной программы будет достигнута главная цель – увеличение эффективности использования земель  
	весь период
	200,0
	0,0
	0,0
	200,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.1

Проведение мероприятий по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, в т.ч. по выделению (разделу, формированию) земельных участков, проведение оценочных мероприятий, публикация итогов результатов торгов, проведение государственной регистрации, публикация в средствах массовой информации статей по охране земель МО "Веселовское сельское поселение"
	Администрация Веселовского сельского поселения
	увеличение доходов, поступающих в бюджет Веселовского сельского поселения от предоставления земельных участков в аренду (собственность) из состава муниципальных земель Веселовского сельского поселения
	весь период
	200,0
	0
	0
	200,0
	0

	Итого по муниципальной программе
	Администрация Веселовского сельского поселения
	
	весь период
	200,0
	0
	0
	200,0
	0


